Antigonum] codex praebat 'Antiochum'. codem errore praebeat
an. B. Coll. 8. 33 p. 150 'Antiochus'.

^{116,7} Cassandra cf. Jul. Val. p. 166, 17 ("Antigonus Cariae praeſus") Cassandrae Boeotiae". — Leo p. 128, 7 (verbis corrupta) — concentus autem epitemone eius Arat. I. c. Kopov b7 Kavocibovc, cf. Dexipp. I. c. Kopov b7 "Acaribovc (id autem nomen serius, cf. ad 89, 98. Niese p. 197 not. 3. Westeling ad Diod. 18, 39, 6 p. 257, 39 [p. 248 Dind.] Diod. 18, 8, 1 Acdibovc utr. Kopov, Cart. 10, 10, 2 "in Cariam Cassander", Justin. 13, 4, 15 "Carium Cassander".

qui *furus vocatur*] cf. eod. A qui (omisso Antipatri nomine) haec aperte corrupta verba praebet, quae quin hinc referenda sint non dubito: *corruvit de nivis pigris tunc erat* 'Avisus mortuorum quisque impetravit, cf. Val. p. 166, 17 sq.; 'eisque omnibus praeceps Antipatrum eporilebit' et Leon. p. 128, 8 (corrupta sunt hinc, cf. Landgraf, ad h. 1.), neque enim Pharus insula hic ullum locum habere potest, immo de Halye flamine cogitandum, proutius autem discrepant quae apud Azr. 1. c. Dixiph. 1. e. Diod. 18, 3, 2. Iustin. 13, 4, 5 de Antipatro legimus, ceterum cf. ex. gr. Sal. Cat. 55, 3 'locus, quod Tallianum vocatur'. Ing. 18, 11 'loca, non Numidie appellari'.

116.9 Nicanor] discrepant et Arr. l. c. Φιλίππος δὲ Καλύδας, Dexipp. l. c., Diod. 18, 3, 1. Curt. 10, 10, 2. Justin. 2, 4, 12 (apud quos Nicanoris non posse prorsus non existat) et Ps.-Call. cod. A, qui Cilicianum Antigone attribuit nomineque Nicanois non exhibet (idem salet de Syr. et Leone, nisi quod Syr. p. 397 penebet 'über Cilician Pior' et Leo p. 128, 8 'Antipater Cilicianus').

Carine Cassandrum præcessæ] mera dittographia.

Syriæ] Syr. p. 397 "über Syrien und bis zu den Flüssen hin *seit* herrschen" Python". Val. p. 165, 18 "Uta Syriae rector este". Leo p. 128, 8 "Syriae magnum Pithos"; agred Arr. l. c. Dexipp. l. c. Diod. 18, 3, 1. Curt. 10, 10, 4. Iustin. 1, 18, 13 Nirvus vel Nitobus Median sortitur, quae hoc quoque loco istellengenda est, cum Syria Coele et Syria Mesopotamia distincte seruitur.

118,11 Βαβυλονη] in cod. A haec exstant: τὸς δὲ Βαβυλονίου; καὶ τὸς προσφρούτῳ αὐτῷ Σέλευκος ὄπικόροψ, quae Mulleris sic supponit: τὸς δὲ Β. καὶ τῆς προσφρούτῳ αὐτῷ εἰρηνὴ εἶναι κατέστη Κ. δ. cf. Syr. p. 397: "über dieses Babel hier soll der gewappnete Seleucus herrschen". Val. p. 166, 19 sq. "Babyloniam nero et adiacentiam regionem [ancor epigoneo scripsi-] boso. Leo p. 128, 9. — Dexiop. l. c. Βαβυλονίους δὲ καὶ τὴν αὔτην τῶν ποταμῶν Τίγρης καὶ Εὐφράτου τὸν μὲν Σέλευκος, τὴς δὲ Μεσοποταμίας Ἀργέανος θρη. Diod. 18, 3, 3 "Αρχαῖ δὲ [προσφρούτῃ] τὴν Βαβυλονίαν, Ἀρεσκάδηρ δὲ Μεσοποταμίαν. (4) Σέλευκος δὲ ἐτάσσεται τὴν Ιεραπόλιν τὴν ἔπαυλην κτλ. Iustin. 18, 4, 17 "immissus eastromus tributum Seleucos cessit".